
 

Side 1 / 2 

 

 

  Vår dato Din/Deres dato Saksbehandler 

15.03.2022  Heidi Vee 

    

  800 80 000 Din/Deres referanse Telefon 

  Skatteetaten.no  40802305 

    

  Org.nr Vår referanse Postadresse 

974761076 2019/9685 Postboks 9200 Grønland 

    0134 Oslo 

 

Høringsinstanser i henhold til liste 

 

  

 

 

 

 

 

 

Høringsbrev - endringer i merverdiavgiftsforskriften om fritak for 
merverdiavgift ved innførsel og utførsel. 

 

 

Skattedirektoratet sender på høring forslag til endringer i forskrift 15. desember 2009 nr. 1540 til 

merverdiavgiftsloven (merverdiavgiftsforskriften) kapitler 6, 7 og 10. Dette er i hovedsak redaksjonelle 

endringer som er nødvendige i forbindelse med ny lov om inn- og utførsel (vareførselsloven) og ny lov om 

tollavgift (tollavgiftsloven). Nytt tollregelverk medfører endringer i merverdiavgiftsloven og underliggende 

forskriftsbestemmelser.  

Tolletatens høring om forslag til ny forskrift om inn- og utførsel av varer (vareførselsforskriften) og ny 

forskrift om tollavgift (tollavgiftsforskriften) er tilgjengelig her.   

Store deler av tollforskriften videreføres i vareførselsforskriften og tollavgiftsforskriften, samt enkelte 

bestemmelser om tollfritak i merverdiavgiftsforskriften. Tollfritakene som videreføres som 

merverdiavgiftsfritak i merverdiavgiftsforskriften, er ment å videreføres uten vesentlige endringer.  

Høringsdokumentene sendes ikke i papirversjon, men ligger på Skatteetatens sider 

https://www.skatteetaten.no/rettskilder/type/horinger  

Vi ber om at den enkelte høringsinstans vurderer om saken bør sendes til berørte underinstanser, 

medlemsorganisasjoner mv.  

Fristen for å sende inn høringsuttalelse er 13. juni 2022.  Skattedirektoratet ber om at høringsuttalelsene 

blir sendt til e-postadressen horingsinnspill@skatteetaten.no  Vennligst oppgi vår referanse 19/9685 ved 

henvendelse i saken. 
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Med hilsen 

Ingrid Bøe Svestad 

fung. underdirektør 

Juridisk avdeling                                        Heidi Vee 

Skattedirektoratet 

 
 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 

 


